EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20240401000120    -  CONTRATO  Nº
1004.02/2024   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0304.01/2024-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O).....:  CAROLINA
VASCONCELOS  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA
ESPECIALIZADA VOLTADA PARA ADEQUAÇÃO À LEI GERAL DE PROTEÇÃO
DE  DADOS-LGPD  E  DE  GERÊNCIA,  CONTROLE  E  FISCALIZAÇÃO  DO
TRATAMENTO E FLUXO DE DADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE -
VALOR TOTAL: R$ 52.650,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
52.650,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2024

_____________________________________________________________________________________
Rua José Otacílio Martins Rocha, nº 250 - Monsenhor Edson Magalhaẽs - CEP: 62.580-000 - Acaraú - CE

CNPJ: 02.346.843/0001-70 - CGF: 06.920.412-8  -  Fone/Fax: (88) 3361 -1541  -  E-mail: cmacarau@gmail.com